
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA  

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

 Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611  

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’articolo 75, comma 3, del decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 300, che assegna agli uffici scolastici regionali la 

competenza 

«al reclutamento […] del personale scolastico»; 

VISTO il decreto legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994 n. 487; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196; 

VISTO l’articolo 1, comma 605, lettera c) della legge 27 dicembre 2006, n. 296; 

VISTO l’articolo 59 del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, convertito con modificazioni dalla legge 23 luglio 2021, n. 106; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 60 del 10 luglio 2020; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 242 del 30 luglio 2021; 

VISTA la circolare n. 25089 del 6 agosto 2021 avente ad oggetto “Anno scolastico 2021/2022 – Istruzioni e indicazioni operative in 

materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A”; 

DATO ATTO delle risultanze delle istanze compilate, sul sistema informativo del Ministero, dagli aspiranti, che hanno così indicato 

il proprio ordine di preferenza; 

VISTI i propri decreti di pubblicazione delle supplenze ed i successivi decreti di rettifica; 

VISTO il decreto prot. 21768 del 27.09.2021 di pubblicazione di ulteriori scorrimenti su tutti gli ordini di scuola; 

VISTE le segnalazioni fatte pervenire dalla Dirigenza scolastica relative alla indisponibilità di posti utilizzati per le supplenze assegnate 

in data 27.09.2021 ed acquisite le rinunce agli incarichi assegnati nella stessa data 27.09.2021 nelle more fatte pervenire dai docenti 

interessati; 

RILEVATA l’esigenza di apportare le occorrenti variazioni per le cl. di conc. AAAA, ADAA, EEEE, ADEE, ADMM, A049 alle 

supplenze già assegnate in data 27.09.2021; 

 

DISPONE 

 

1.Sono apportate le seguenti rettifiche relativamente alle supplenze pubblicate con decreto prot. n. 21768 del 27.09.2021 per le cl. di 

conc. sotto indicate (restano confermate le supplenze già indicate nel decreto citato): 

 

AAAA: POMPA Antonia, pos. 212 gae, da NON TROVA a ANGRI I° posto 30.06.2022; 

  

ADAA: DOTO Angela, da IC BELLIZZI a RINUNCIA; 

             PAPACE Angela, pos. 458, gae incrociata sostegno, da NON PARTECIPA a IC BELLIZZI posto 30.06.2022; 

 PALLADINO Chiara, da IST. COMPR. BELLIZZI a IC DON MILANI – SALERNO posto 30.06.2022; 

 MARRA Oriana, pos. 474, gae incrociata sostegno, da NON PARTECIPA a IC BELLIZZI posto 30.06.2022; 

 

EEEE: GRILLI Rosanna, da DD ANGRI I° a CASTEL SAN GIORGIO CAP. SAEE847, posto al 30.06.2022; 

 PINTO Natalia, pos. 107, GPS fascia 1, da NON TROVA a IC TRAMONTI posto al 30.06.2022; 

DONADIO Paola, da CASTEL SAN GIORGIO CAP. SAEE847 a IC S. ANTONIO PONTECAGNANO posto al 

30.06.2022; 

ADINOLFI Daniela, da IC TRAMONTI a RINUNCIA; 

VERNACCHIA Angela, da IC S. ANTONIO PONTECAGNANO a NON TROVA; 

 

ADEE: CORCIONE Italia, pos. 1062 GPS incrociata sost. I fascia, da NON TROVA a IC CAVA SAN NICOLA spezzone h12; 

 PELELLA Antonietta, da IC CAVA SAN NICOLA 12H a CAVA DON BOSCO posto al 30.06.2022; 

 D’AGOSTINO Daniela, da CAVA DON BOSCO posto al 30.06.2022 a DON MILANI SALENO posto al 30.06.2022; 

 SERIO Antonella, da IC NOCERA VIA FAVA a NON TROVA; 

 CEDROLA Sonia, da IC DON MILANI a RINUNCIA; 

 

ADMM: SCHULTZ Alberola Hermes, pos. 1057 GPS incrociata fascia 2, da NON TROVA a IC SERRE spezzone 9h; 

 AMODEO Lucia, da IC SERRE spezzone 9h a RINUNCIA; 

 

A049: D'ARGENIO Vincenzo da IC NOCERA V a NON TROVA. 

  

2. Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso nei termini e modi previsti dalla vigente legislazione. 

3. L’Ufficio si riserva di apportare agli elenchi le eventuali occorrenti variazioni e rettifiche. 

 

of 

IL DIRIGENTE 

Monica Matano 

http://www.csasalerno.it/


   - Documento firmato digitalmente ai sensi 

del C.A.D., delle s.m.i. e normativa connessa - 


		2021-09-28T11:35:29+0000
	MATANO MONICA


		2021-09-28T14:41:16+0200
	protocollo




